MANIFESTAZIONE REGIONALE ESTIVA MASTER

i

V. 50m

Programma gare del giorno 02/06/2023 parte 1

3 (.

2

CRS CODICE

BALZARETTI Cristina
CAPRIOLI Cristina
ROSSETTO Roberta
CIVERA Renata

RIZZO Federica

ZANCHETTA Alessia
FERRARIS Barbara

D'ANTEO Virginia

NUCERA Alessandra

VILLA Laura

DE LAURENTI Monica Domen
LINDA Laura

BRIGNOLO Irene
XUFRE' LOPEZ Georgina
FACCO Dora

ROGGIA Alessia
BODRONE Claudia
BERRUTO Giulia
VANZETTI Valeria
MANZONI Marta

CARLI Filippo
GIGANTE Francesco
LIBERATI Daniele
BALDASSIN Ettore
SFOLCINI Massimiliano
CAVANNA Carlo

PONZI Marco

MILAN Gianluca

QUINCI Giorgio
NEGRI Daniele
CELESTE Damiano
GORINI Fabio
ROSAMILIA Ivan
ROTUNDO Salvatore
NOCERA Ernesto
COLETTA Roberto

BO Roberto

LEONE Mario
TROJAN Alessandro
RULLO Nicola
POME' Paolo
RODELLA Mauro
BERRUTI Livio
FUSCO Alberto
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TORINO, 02-03/06/2023

COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA’

50 m Farfalla - FEMMINE

Serie3di 3

ITA 1963 Nuoto Club Seregno
ITA 1953 Nuotatori Milanesi

ITA 1992 Promonuoto asd - Torino
ITA 1956 SA-FA 2000 ssd - Torino
Serie2di 3

ITA 1990 Sisport Spa ssd

ITA 1992 Centro Nuoto Torino

ITA 1968 Aquafitssd arl

ITA 1972 Aquarium ssd - Novi Ligur
ITA 1988 Sisport Spa ssd

ITA 1973 In Sport Rane Rosse

ITA 1975 Nuotatori Canavesani

ITA 1961 G - Udine asd

Serie1di 3

ITA 1994 Libertas Nuoto Chivasso
ITA 1990 Aquatica Torino ssd

ITA 1991 Milano Nuoto Master asd
ITA 2000 Sisport Spa ssd

ITA 2000 V02 Nuoto Torino ssd
ITA 1991 Nuoto Club Torino

ITA 1975 Aquatica Torino ssd

ITA 1996 Milano Nuoto Master asd

50 m Farfalla - MASCHI

Serie 6 di 6

ITA 1959 Derthona Nuoto

ITA 1956 Torino Nuoto

ITA 1962 Libertas Nuoto Caluso
ITA 1975 Sisport Spa ssd

ITA 1970 MY TRAINERS CLUB S.S.D. ar.l.

ITA 1981 Sisport Spa ssd
ITA 1978 Promonuoto asd - Torino

ITA 1981 MY TRAINERS CLUB S.S.D. ar.l.

Serie 5di 6

ITA 1964 MY TRAINERS CLUB S.S.D. ar.l.

ITA 1967 Nuotatori Canavesani
ITA 1995 Promonuoto asd - Torino
ITA 1974 Promonuoto asd - Torino
ITA 1984 Libertas Nuoto Chivasso
ITA 1963 Sisport Spa ssd

ITA 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino
ITA 1974 Libertas Nuoto Caluso

Serie 4 di 6

ITA 1966 Rari Nantes Gerbido

ITA 1987 Promonuoto asd - Torino
ITA 1960 V02 Nuoto Torino ssd
ITA 1984 Torino Nuoto

ITA 1964 Sisport Spa ssd

ITA 1963 Aquatica Torino ssd

ITA 1983 Torino Nuoto

ITA 1981 Promonuoto asd - Torino

T.ISCR.

1'03.05
49.30
50.00

1'41.00

44.58
43.42
40.00
37.50
38.00
42.64
43.49
48.00

35.00
35.00
33.00
30.00
31.00
33.50
35.00
35.50

48.00
45.00
40.20
40.00
40.00
43.04
45.95
48.68

39.00
38.00
37.07
36.73
37.00
37.71
38.00
39.10

35.00
34.54
33.64
33.25
33.54
34.00
35.00
35.34
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PERSICO Erich
POMATTO Andrea
ROGGIO Salvatore
UNCESCU Cristinel
BERTOLINO Stefano
GALLIMBENI Roberto
FORTINI Marco
RIBALDONE Enrico

FELICIAN Loris
GASTALDI Riccardo
FUSCO Stefano
TRAVAINI Carlo Arturo An
FOGLIA Pietro

PRATILLO Andrea
PIACENZA Enrico
PASSARELLO Vincenzo

SERAFIN Umberto

CICCONE Alessandro
GALVAGNO Michele Giusepp
MURRU Lorenzo

LANZONI Mauro

TOSETTO Nicolo'
CUSTORELLA Fabrizio Salv
D'ANGELO Mario

MORETTO Flavia
MENEGATTI Erica
MASOERO Paola
CRISTALDI Veronica
FAVA Silvia

FACCENDA Barbara
LUI Chiara
BAUCHIERO Alice
CAGNATO Greta
PALIERI Giorgia
UBALDESCHI Giulia
DANIELE Silvia
TORTONE Laura

CABRINI Ferdinando
BORTOLAN Gianluca
GALLI DELLA LOGGIA Rober

CAGNATO Ugo

SOMMO Alessandro

PONZI Marco

GARCIA Enrique

BONANOMI Paolo
MASTELLOTTO Fabio
BARBERI SQUAROTTI Giovan
VON GUGGENBERG Carlo Fed

~
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TORINO, 02-03/06/2023

Serie 3di 6

ITA 1971 Gonzaga Sport Club ssd
ITA 1988 Sisport Spa ssd

ITA 1995 Sisport Spa ssd

ITA 1967 Aquarium ssd - Novi Ligur
ITA 1997 Aquatica Torino ssd

ITA 1958 Aquatica Torino ssd

ITA 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino
ITA 1964 Sisport Spa ssd

Serie 2 di 6

ITA 1996 Sisport Spa ssd

ITA 1998 SA-FA 2000 ssd - Torino
ITA 1989 Aquatica Torino ssd

ITA 1963 Acqua1village ssd

ITA 1997 In Sport Rane Rosse
ITA 1991 Torino Nuoto

ITA 1974 SA-FA 2000 ssd - Torino
ITA 1996 V02 Nuoto Torino ssd

Serie1di 6

ITA 1992 Libertas Nuoto Chivasso

ITA 1990 Derthona Nuoto

ITA 1978 MY TRAINERS CLUB S.S.D.ar.l.
ITA 1996 Aquatica Torino ssd

ITA 1972 Swim in Action asd

ITA 2000 Sisport Spa ssd

ITA 1993 Aquatica Torino ssd

ITA 1986 Pol Nadir - Palermo

100 m Rana - FEMMINE
Serie 2 di 2

ITA 1998 Promonuoto asd - Torino
ITA 1967 Libertas Nuoto Chivasso
ITA 1970 OASI Laura Vicuna - Rival
ITA 1981 Sisport Spa ssd

ITA 1960 Acqua1village ssd

Serie1di 2

ITA 1970 Libertas Nuoto Caluso
ITA 1977 Milano Nuoto Master asd
ITA 1994 Libertas Nuoto Chivasso
ITA 1992 Sisport Spa ssd

ITA 1998 Sisport Spa ssd

ITA 1993 Aquarium ssd - Novi Ligur
ITA 1993 Libertas Nuoto Chivasso
ITA 1974 Sisport Spa ssd

100 m Rana - MASCHI
Serie 4 di 4

ITA 1945 Libertas Nuoto Chivasso
ITA 1969 G - Udine asd
ITA 1951 Sisport Spa ssd

Serie 3di 4

ITA 1966 Centro Nuoto Le Bandie

ITA 1980 Sisport Spa ssd

ITA 1978 Promonuoto asd - Torino

ITA 1970 Libertas Nuoto Chivasso

ITA 1968 MY TRAINERS CLUB S.S.D.ar.l.
ITA 1966 SA-FA 2000 ssd - Torino

ITA 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino

ITA 1962 Sisport Spa ssd

33.00
33.00
32.04
32.00
32.00
32.50
33.00
33.20

31.05
31.00
30.50
30.12
30.49
30.63
31.00
31.57

29.50
28.00
27.30
26.30
27.09
27.44
29.00
30.00

2'05.00
1'55.00
1'50.00
1'55.00
1'57.10

1'48.90
1'26.00
1'23.00
1'20.84
1'21.00
1'25.50
1'48.00
1'49.00

2'40.00
2'00.00
2'24.00

1'46.84
1'43.97
1'40.00
1'38.72
1'40.00
1'40.00
1'45.00
1'51.08
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Serie 2 di 4
1 VALENTE Danilo ITA 1974 Sisport Spa ssd 1'31.46
2 PALIERI Giorgio ITA 1966 Sisport Spa ssd 1'26.31
3 FORTINI Marco ITA 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'24.00
4 MONES Joseph Mauro ITA 1991 Milano Nuoto Master asd 1'20.00
5 MIRABILE Sergio ITA 1974 Sisport Spa ssd 1'22.14
6 TOSI Fabio ITA 1993 Torino Nuoto 1'24.61
7 SORELLA Ludovico ITA 1998 Promonuoto asd - Torino 1'28.00
8 CARNINO Riccardo ITA 1974 Libertas Nuoto Chivasso 1'35.00

@ Serie 1di 4
1 PRADA Rolando ITA 1972 Swim in Action asd 1'19.00
2 REPETTO Nicola ITA 1988 Libertas Nuoto Caluso 1'16.90
3 ROTONDO Simone ITA 1995 V02 Nuoto Torino ssd 1"11.21
4 MENATO Alessandro ITA 1997 OASI Laura Vicuna - Rival 1'07.34
5 CICCONE Andrea ITA 1986 Circolo Canottieri Aniene 1'11.00
6 CECCON Lorenzo ITA 1998 Torino Nuoto 1'16.00
7 CAMINITI Marco Fortunato ITA 1992 Aquatica Torino ssd 1'17.50
8 FADDA Dario ITA 1986 Derthona Nuoto 1'20.00

400 m Misti - FEMMINE

Serie unica

3 BALZARETTI Cristina ITA 1963 Nuoto Club Seregno 10'04.12
4 BORRELLO Clizia ITA 1976 Natatio Master Team asd 5'48.18
5 BARAVALLE Simona ITA 1980 Nuoto Club Firenze 5'55.00
400 m Misti - MASCHI
Serie unica
3 MOLINARO Marco ITA 1979 MY TRAINERS CLUB S.S.D.ar.l. 8'00.00
4 ROMANO Edoardo ITA 1990 Aqua Alpha ssd s.r.. 5'01.86
5 CAVANNA Carlo ITA 1981 Sisport Spa ssd 7'30.00

100 m Farfalla - FEMMINE

Serie unica

2 FERRARIS Barbara ITA 1968 Aquafit ssd a rl 1'50.00
3 BERSANETTI Alessia ITA 2003 OASI Laura Vicuna - Rival 1'30.00
4 CRISCIONE Caterina ITA 1996 Aquatica Torino ssd 1'10.00
5 PEDACCHIOLA Daniela Mari ITA 1963 Milano Nuoto Master asd 1'16.50
6 VILLA Laura ITA 1973 In Sport Rane Rosse 1'38.46

100 m Farfalla - MASCHI

Serie 3 di 3

3 MOLINARO Marco ITA 1979 MY TRAINERS CLUB S.S.D. ar.l. 2'00.00
4 CENACCHI Mauro Carlo Ast ITA 1977 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'30.00
5 SFOLCINI Massimiliano ITA 1970 MY TRAINERS CLUB S.S.D.ar.l. 1'40.00
Serie 2 di 3
1 MANZO Clemente ITA 1978 Milano Nuoto Master asd 1'17.00
2 UNCESCU Cristinel ITA 1967 Aquarium ssd - Novi Ligur 1'14.00
3 PERSICO Erich ITA 1971 Gonzaga Sport Club ssd 1'13.00
4 ENEA Marco ITA 1995 Aquatica Torino ssd 1'10.00
5 PASSARELLO Vincenzo ITA 1996 V02 Nuoto Torino ssd 1'12.01
6 VENTURINO Samuel ITA 1977 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'13.00
7 CAVALLO Riccardo ITA 1972 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'15.00
8 SORELLA Ludovico ITA 1998 Promonuoto asd - Torino 1'20.00
21 Serie 1 di 3
1 BARTOLETTI Edoardo ITA 1997 V02 Nuoto Torino ssd 1'05.00
2 GALVAGNO Michele Giusepp ITA 1978 MY TRAINERS CLUB S.S.D. ar.l. 1'05.00
3 LOVO Giulio ITA 1995 Nuoto Club Torino 1'02.00
4 TOSETTO Nicolo' ITA 2000 Sisport Spa ssd 57.87
5 CIPRIANI Stefano Croce ITA 1994 Aquatica Torino ssd 59.85
6 CICCONE Alessandro ITA 1990 Derthona Nuoto 1'03.00
7 LOVO Luca ITA 1993 Nuoto Club Torino 1'05.00
8 FOGLIA Pietro ITA 1997 In Sport Rane Rosse 1'10.00
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400 m Stile Libero - FEMMINE

22 Serie 3 di 3

3 PAPA Alessandra ITA 1976 Sisport Spa ssd 7'40.41
4 FIORENTINO Annunziata ITA 1971 OASI Laura Vicuna - Rival 7'10.00
5 ROCCA Serena ITA 1967 Rari Nantes Torino 7'16.57

Serie 2 di 3
2 SANTI Stefania ITA 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 7'00.00
3 ROSSETTO Roberta ITA 1992 Promonuoto asd - Torino 6'51.84
4 LINDA Laura ITA 1961 G - Udine asd 6'25.00
5 LATO Annamaria ITA 1968 Sisport Spa ssd 6'47.84
6 ZANCHETTA Alessia ITA 1992 Centro Nuoto Torino 7'00.00
7 GUIDONE Loredana ITA 1978 OASI Laura Vicuna - Rival 7'00.00

Serie 1di 3
1 GUGLIOTTA Lucia ITA 1997 Libertas Nuoto Chivasso 6'10.00
2 FORNI Elisabetta Cecilia ITA 1967 Como Nuoto Recoaro 5'565.36
3 RIVA Francesca ITA 1979 Milano Nuoto Master asd 5'22.00
4 MARMO Valeria ITA 1985 Nuoto Club Torino 5'08.00
5 RIGAULT DE LA LONGRAIS R ITA 1978 Aquatica Torino ssd 5'15.00
6 AUDANO Gabriella ITA 1995 Torino Nuoto 5'45.00
7 RIZZO Federica ITA 1990 Sisport Spa ssd 6'02.93
8 DE LAURENTI Monica Domen ITA 1975 Nuotatori Canavesani 6'20.00

400 m Stile Libero - MASCHI

@ Serie 4 di 4
3 RUBATTO Stefano ITA 1985 Promonuoto asd - Torino
4 VACCHETTA Danilo ITA 1965 OASI Laura Vicuna - Rival 7'30.00
5 GALLI DELLA LOGGIA Rober ITA 1951 Sisport Spa ssd 8'08.08
6 CIVITA Ruggero ITA 1987 Libertas Due Valli - Luserna

Serie 3 di 4
1 SOMMO Alessandro ITA 1980 Sisport Spa ssd 6'34.30
2 LALLI Stefano ITA 1962 Circolo Canottieri Aniene 6'15.00
3 FUSCO Alberto ITA 1981 Promonuoto asd - Torino 6'10.00
4 LISDERO Samuele ITA 1989 Libertas Due Valli - Luserna 6'01.27
5 MAZZEO Ezio ITA 1972 Sisport Spa ssd 6'04.00
6 GORINI Fabio ITA 1974 Promonuoto asd - Torino 6'10.00
7 BORTOLAN Gianluca ITA 1969 G - Udine asd 6'30.00
8 SOLDI Gian Luigi ITA 1965 Libertas Nuoto Chivasso 6'55.00

Serie 2 di 4
1 NOCERA Ernesto ITA 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 5'35.00
2 LENTI Jacopo ITA 1996 Centro Nuoto Torino 5'30.00
3 NEGRI Daniele ITA 1967 Nuotatori Canavesani 5'30.00
4 TESSITORE Andrea ITA 2000 Torino Nuoto 5'21.00
5 GASTALDI Michele ITA 1965 SA-FA 2000 ssd - Torino 5'25.00
6 ROSAMILIA Ivan ITA 1984 Libertas Nuoto Chivasso 5'30.00
7 POMATTO Andrea ITA 1988 Sisport Spa ssd 5'30.00
8 FAZZARI Luigi Vincenzo ITA 1974 OASI Laura Vicuna - Rival 6'00.00

Serie 1 di 4
1 BERNARDINELLO Raffaele ITA 1965 Rari Nantes Torino 5'19.17
2 VASSALLO Lorenzo ITA 2003 Torino Nuoto 5'11.00
3 PRATILLO Andrea ITA 1991 Torino Nuoto 5'00.00
4 CELESTE Damiano ITA 1995 Promonuoto asd - Torino 0.30
5 PIACENZA Enrico ITA 1974 SA-FA 2000 ssd - Torino 5'00.00
6 MORELLI Manuel ITA 1987 99 Sport asd - L 'Aquila 5'01.00
7 TAMBURRO Lorenzo ITA 2001 Sisport Spa ssd 5'13.83
8 BERTOLINO Stefano ITA 1997 Aquatica Torino ssd 5'20.00
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